
 1 / 3 

Smlouva o dílo č. 13/2018/KSD 
 

„Měsíční bezpečnostní provozní kontrola dětských hřišť a sportovišť 

v Prachaticích a přilehlých osadách“ 
 

 

uzavřené mezi 

 

  1.1. Objednatel : Město Prachatice                 1.2. Zhotovitel  : LUNA PROGRESS,s.r.o.                                                                                                    

sídlo             : Velké Náměstí 3            sídlo           : Zdenice 40 

                           383 01   Prachatice                     384 01 Nebahovy 

           zastoupený : Ing. Martinem Malým                zastoupený : Jan Ludačka  

                starosta města                      jednatel 

           IČO   : 00250627                       IČO              : 28080602 

           DIČ   : CZ00250627           DIČ              : CZ28080602 

           bank. spoj. : MONETA MB a.s.Praha           bank. spoj.   : ČSOB a.s. Praha 

                                     jednatelství Prachatice           jednatelství Prachatice 

                         firma zapsaná u krajského soudu v 

                                                                                         Českých Budějovicích spis. zn. C 16098  

 

1.3. Při operativním technickém řízení činnosti při kontrolách, potvrzování provedených 

prací,   odsouhlasování faktur a potvrzování protokolů o předání dílčí zakázky zastupují: 

 

        objednatele:            ve věcech smluvních - Ing. Martin Malý - starosta města 

                                        ve věcech technických a realizačních – Ing. Jaroslav Novák,  

                                                                                                       Stanislava Linhová 

                                                                                           

        zhotovitele:       ve věcech smluvních – Jan Ludačka 

                                        ve věcech technických a realizačních – Jan Ludačka 

 

2. Předmět smlouvy 

 

Měsíční bezpečnostní provozní kontrola dětských hřišť a sportovišť v Prachaticích a 

přilehlých osadách dle přílohy 

  

Předmětem měsíční bezpečnostní provozní kontroly je podrobnější kontrola ověřující funkci a 

stabilitu zařízení se zaměřením na:  

- čistotu  plochy dětského hřiště 

- kvalitu povrchu, dopadových ploch, odkryté základy, patky 

- dostatečnou vrstva sypkého materiálu v dopadových plochách 

- ostré hrany, chybějící a poškozené části, nadměrné opotřebení pevných i pohyblivých dílů 

- celistvost a tuhost konstrukce 

 

3. Místa kontrol 

 

3.1.  Místa kontrol: dětská hřiště  a sportoviště v Prachaticích a přilehlých osadách dle  

                                    přílohy   

 

 

 



 2 / 3 

4. Čas plnění 

 

4.1. Termíny  provedení kontrol: 

- rovnoměrně měsíčně  

Protokol o provedené kontrole bude předán objednateli do 10 dne následujícího měsíce.  

Závada představující riziko bezpečnosti bude nahlášena ihned.  

 

4.2. Drobné opravy – dotažení podpěr, šroubů a vrutů, promazání ložisek a podobně  budou 

            prováděny kontrolující osobou neprodleně.  

 

4.3. Odstranění závažnějších  závad uvedených v protokolu o provedené kontrole, bude 

prováděno   na   základě objednávky objednavatele.  

 

5. Cena 

  

5.1.     Smluvní cena           8 300,- Kč včetně DPH/měsíc   

 

5.2.     V ceně jsou zahrnuty náklady na dopravu, provedení drobných oprav, práce servisního 

            technika. 

 

5.3.     Výše uvedená cena byla stanovena jako maximálně přípustná. 

 

5.4.     Cena nezahrnuje dodávku zničených nebo poškozených dílů, náklady na jejich opravu  

           nebo výměnu a na další pomocný materiál. 

 

6. Financování a placení 

 

6.1. Objednavatel prohlašuje, že má ke dni smluveného zahájení  prací zajištěno financování  

této kontroly.  

6.2. Fakturováno bude takto :  

a) průběžně měsíčně na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací  - protokolů o 

kontrole  

b) doba splatnosti faktury bude 21 dnů ode dne  doručení. 

 

7 . Závazky zhotovitele 

 

7.1. Zhotovitel provede práce kvalitně, včas a v souladu  s podmínkami obecné   bezpečnosti  

            výrobků a podle návodu výrobce. Zhotovitel sám organizuje a koordinuje prováděné  

            kontroly.  

 

7.2. Věci,  které jsou potřebné  k provedení díla  a k jejichž opatření není podle této smlouvy 

            vázán objednatel, je povinen opatřit zhotovitel. 

 

8. Předání a převzetí  předmětu  smlouvy 

 

8.1. Dodávka nebo dílčí dodávky budou skončeny předáním protokolu o provedené provozní 

 kontrole s návrhem opatření. Při předání bude doloženo:  

- soupis kontrolovaných dětských hřišť a sportovišť, včetně uvedení případných závad na 

  jednotlivých prvcích 

- soupis provedených drobných prací 

 



 3 / 3 

9.  Změna smlouvy 

 

9.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně  

nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly a podobně se za změnu smlouvy 

nepovažují. 

 

9.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna 

to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 

oprávněných k podpisu smlouvy. 

 

10. Závěrečná ustanovení 

 

10.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech.  Z  toho  tři obdrží objednatel a 

jeden zhotovitel. 

 

10.2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

 

10.3. Svým podpisem smluvní strany uznávají, že všechny podmínky této smlouvy četli v 

plném rozsahu, jsou s nimi srozuměni a schvalují je. 

 

10.4. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

V Prachaticích dne 30.4. 2018                            V Prachaticích dne  4.5.2018          

 

za objednatele:           za zhotovitele: 

 

 

 

  

 ……………………………..    …………………………………. 

Ing. Martin Malý v.r.     Jan Ludačka  v.r. 

starosta   města                                       jednatel společnosti 

                      


